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Lansinoh Lanolina maść 40 ml + wkładki
laktacyjne 24 sztuki

Cena 59,99 zł

Cena poprzednia 69,50 zł

Producent Lansinoh

Opis produktu
Zestaw - Lanolina maść 40 ml +  24 wkładki laktacyjne

Lanolina Lansinoh działa na zasadzie leczenia podrażnień skóry poprzez nawilżanie. Badania dowiodły, że metoda ta
stwarza dużo korzystniejsze środowisko dla popękanej skóry, zapobiegając tworzeniu się strupów, zgrubień  i znacznie
przyśpieszając gojenia.

Lanolina Lansinoh działa na zasadzie leczenia podrażnień skóry poprzez nawilżanie. Badania dowiodły, że metoda ta stwarza
dużo korzystniejsze środowisko dla popękanej skóry, zapobiegając tworzeniu się strupków i zgrubień i znacznie przyśpieszając
proces gojenia.

Dodatkową istotną korzyścią leczenia podrażnień skóry poprzez nawilżanie jest to, że przynosi ono natychmiastową ulgę w
bólu i co za tym idzie pozwala na komfortową kontynuację karmienia.

Jak jej używać?

nakładaj lanolinę Lansinoh po każdym karmieniu lub częściej, jeśli zajdzie taka potrzeba
osusz piersi suchym ręcznikiem
czystymi dłońmi wyciśnij ilość lanoliny Lansinoh wielkości ziarnka grochu i rozgrzej ją w palcach.
nałóż ją dokładnie na całą powierzchnię brodawki
jeśli zajdzie taka potrzeba, nałóż kolejną niewielką warstwę lanoliny na wkładkę laktacyjną jednorazowego użytku.
tubkę przechowuj w temperaturze pokojowej - im wyższa temperatura, tym łatwiej nanieść lanolinę

Lanolina Lansinoh wpływa korzystnie również na inne dolegliwości skórne. Poleca się ją szczególnie do stosowania przy
swędzących rozstępach, popękanych ustach, zapaleniu pieluszkowym, drobnych skaleczeniach, oparzeniach, otarciach,
suchości skóry na łokciach, piętach i kolanach, dla ochrony przed pęcherzami na stopach (nałóż lanolinę 2 godziny przed
wyjściem na spacer) i przy skórze narażonej na stres.

Super cienkie wkładki laktacyjne – naturalne, dyskretnie dopasowane. Pasek samoprzylepny zapobiegający ześlizgiwaniu
się – wkładki zostają tam, gdzie ich miejsce.

Pakowane pojedynczo – możesz zawsze zabrać je ze sobą zachowując ich sterylność. Uniknij krępującego przeciekania
pokarmu dzięki tym wspaniałym chłonnym wkładkom. Miękkie, utrzymujące suchość podszycie izoluje pokarm od Twojej
skóry. Jest on wchłaniany do wnętrza wkładki przez specjalny polimer. To unikalne działanie sprawia, że zarówno Twoja skóra,
jak i ubrania pozostają suche. Specjalna budowa wkładek zapewnia pełną ochronę skóry, a samoprzylepny pasek zapobiega
ześlizgiwaniu się wkładek. Wkładki pakowane są pojedyńczo, co gwarantuje sterylność i wygodę ich użycia.

Funkcje i zalety:

super cienkie, lekkie i wygodne
o trójwymiarowym kształcie (profilowane)
nie ześlizgują się dzięki samoprzylepnemu paskowi
wzbogacone o niezwykle chłonny polimer
miękka, utrzymująca suchość warstwa powlekana tworzywem naturalnym, wodoodporna warstwa

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie bez kosztów dostawy w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180
róg ul. Garwolińskiej.
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